南京邮电大学文件

	校工发〔2020〕14号

关于公布南京邮电大学第一届青年教师 教学技能比赛结果的通知
各分工会：

为引导青年教师锤炼教学基本功，提升青年教师的教学能力和业务水平，校工会和教务处（教师教学发展中心）联合举办了南京邮电大学第一届青年教师教学技能比赛。经过初赛、决赛，本次比赛共产生特等奖3名，一等奖7名，二等奖28名。

现将比赛结果公布如下:
第一届青年教师教学技能比赛获奖人员名单
	获奖等级
	所在单位
	姓名

	特等奖
	通达学院
	王发兴

	自动化学院、人工智能学院
	赵  勃

	传媒与艺术学院
	吴婧婧

	一等奖
	理学院
	张红光

	通达学院
	王  庆

	通信与信息工程学院
	刘子威

	物联网学院
	赵之恒

	经济学院
	程欣炜

	马克思主义学院
	余芳梅

	物联网学院
	张梦迪

	二等奖

	理学院
	李  峰

	理学院
	武  红

	理学院
	翁亚奎

	理学院
	孟  飞

	材料科学与工程学院
	赵为为

	理学院
	秦芳芳

	通达学院
	张  文

	物联网学院
	李  琳

	物联网学院
	仇晨晔

	通信与信息工程学院
	杨  梅

	通达学院
	朱书眉

	通信与信息工程学院
	宛  汀

	通信与信息工程学院
	桂  冠

	二等奖
	计算机学院、软件学院、     网络安全学院
	盛碧云

	通信与信息工程学院
	樊亚文

	电子与光学工程学院、       微电子学院
	孙科学

	电子与光学工程学院、       微电子学院
	郭艳东

	物联网学院
	张兆维

	马克思主义学院
	黄  鹏

	传媒与艺术学院
	王  希

	社会与人口学院
	刘璐婵

	外国语学院
	刘涓涓

	管理学院
	钱丽华

	教育学院
	肖  婉

	传媒与艺术学院
	祁  尧

	管理学院
	王  娟

	通达学院
	陆  燕

	经济学院
	林晓静

	                             2020年6月10日

	主题词：青年教师  技能  比赛  结果  通知

	南京邮电大学工会委员会
	2020年6月10日印发

─　4　─